
Argentina Reserve League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1031 ALDOSIVI 2 NEWELLS OLD BOYS 2 3.00 3.00sre : 2.25 1.51 1.30 1.31 4.75 19.0 6.00 4.35 5.00 23.0 3.70 1.44 3.10 1.20 2.25 2.80 1.63 1.35 1.34 1.95 2.1020:00
1109 HURACAN 2 BOCA JUNIORS 2 3.50 3.10sre : 2.00 1.65 1.28 1.22 5.75 29.0 7.50 4.00 5.25 41.0 3.50 1.46 3.10 1.20 2.25 2.80 1.58 1.35 1.38 1.95 2.1020:00
1171 RACING CLUB 2 ESTUDIANTES L.P. 2 2.40 3.20sre : 2.70 1.37 1.27 1.47 3.90 21.0 5.25 4.50 5.75 19.0 4.35 1.42 3.00 1.20 2.25 2.85 1.66 1.36 1.33 1.95 2.0520:00
1176 ROSARIO CENTRAL 2 SAN MARTIN S.J. 2 1.70 3.40sre : 4.50 1.14 1.24 1.95 2.65 34.0 4.15 4.50 8.00 19.0 7.25 1.45 3.10 1.22 2.30 2.70 1.59 1.34 1.37 1.95 2.1520:00
1182 UNION DE SANTA FE 2 TIGRE 2 2.15 3.00sre : 3.20 1.27 1.30 1.56 3.50 26.0 4.85 4.25 6.25 19.0 5.00 1.46 3.30 1.24 2.30 2.65 1.57 1.33 1.38 1.95 2.2020:00
1187 VELEZ SARSFIELD 2 INSTITUTO 2 1.67 3.10sre : 5.75 1.07 1.28 1.99 2.55 64.0 4.25 4.35 11.0 26.0 9.50 1.53 3.20 1.24 2.30 2.65 1.58 1.33 1.37 1.95 2.2020:00

Argentina Reserve League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+
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1031 ALDOSIVI 2 NEWELLS OLD BOYS 2 3.60 1.29: 2.95 7.25 5.50 1.31 2.40 1.87 4.85 3.50 4.15 4.00 5.5034.0 8.75 6.50 3.20 3.10 4.15 4.00 3.20 6.25 8.50 5.00 6.00 2.55 2.05
1109 HURACAN 2 BOCA JUNIORS 2 3.80 1.50: 3.40 6.50 4.85 1.24 2.15 1.90 4.85 3.60 5.25 5.00 6.7534.0 10.0 7.75 2.85 2.70 3.60 4.35 2.95 7.75 9.50 4.75 5.25 2.55 2.05
1171 RACING CLUB 2 ESTUDIANTES L.P. 2 3.50 1.31: 2.40 8.00 6.00 1.31 2.65 1.85 4.60 3.40 3.30 3.20 4.2534.0 7.25 5.25 3.75 3.60 4.75 5.25 6.50 6.00 7.25 2.50 2.00
1176 ROSARIO CENTRAL 2 SAN MARTIN S.J. 2 3.80 1.20: 1.87 13.0 9.50 1.58 4.25 2.10 5.25 3.90 2.35 2.30 2.9534.0 5.00 3.75 7.00 6.50 9.00 2.60 5.75 3.80 4.35 9.50 14.0 2.60 2.05
1182 UNION DE SANTA FE 2 TIGRE 2 3.85 1.30: 2.35 9.50 7.25 1.41 3.20 1.95 5.50 3.85 3.10 3.00 4.1541.0 7.00 5.25 4.85 4.60 6.50 3.25 4.35 4.85 6.00 7.00 9.00 2.65 2.10
1187 VELEZ SARSFIELD 2 INSTITUTO 2 3.85 1.15: 1.91 17.0 13.0 1.72 5.75 2.10 5.75 4.00 2.30 2.30 2.9541.0 5.25 3.80 9.50 9.00 13.0 2.40 6.00 3.70 4.25 12.0 18.0 2.65 2.10

Australia 2 - NPL Queensland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3016MORETON CITY EXCELSIORUNSHINE COAST WANDERER1.10 9.00sre : 14.0 1.03 1.02 5.50 3.60 1.2011:30

Australia 2 - NPL Queensland Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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3016MORETON CITY EXCELSIORUNSHINE COAST WANDERE:

Austria 3 - Regionalliga West - Salzburg
vreme šifra 1.kolo

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2019 FC LUSTENAU ALTACH U21 2.30 3.70sre : 2.55 1.42 1.21 1.51 3.50 29.0 5.75 6.25 6.00 26.0 3.90 1.20 2.10 1.08 1.65 4.15 2.25 1.68 1.15 2.15 1.5018:00
2022 BISCHOFSHOFEN KUFSTEIN 1.62 4.00čet : 4.35 1.15 1.18 2.10 2.25 41.0 4.50 6.50 10.0 23.0 7.00 1.20 2.10 1.08 1.65 4.15 2.25 1.68 1.15 2.15 1.5019:30

Austria 3 - Regionalliga West - SalzburgUk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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2019 FC LUSTENAU ALTACH U21 2.20 1.16: 1.81 5.25 3.80 1.14 1.90 1.49 3.40 2.60 2.70 2.85 3.3017.0 4.85 3.60 3.00 3.15 3.60 2.35 2.70 4.35 5.00 4.85 5.75 1.80 1.77
2022 BISCHOFSHOFEN KUFSTEIN 2.20 1.05: 1.50 8.50 6.25 1.40 2.80 1.60 3.90 2.80 1.88 2.00 2.2517.0 4.00 3.00 5.50 5.75 6.50 1.81 4.15 2.90 3.15 8.25 11.0 1.84 1.77

Bolivia - Copa Pacena
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1215 SA BULO BULO AURORA 2.80 3.50sre : 2.20 1.62 1.26 1.39 4.35 17.0 7.50 6.50 6.00 21.0 3.40 1.21 2.05 1.04 1.55 5.50 2.65 1.74 1.11 2.30 1.3821:00

Bolivia - Copa Pacena Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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1215 SA BULO BULO AURORA 1.99 1.15: 1.80 4.35 3.20 1.12 1.60 1.36 3.00 2.30 3.30 3.40 3.7010.0 4.85 3.60 2.55 2.70 2.85 2.70 2.10 5.50 6.00 4.15 4.60 1.66 1.74

Brazil - Copa Paulista
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1217 MONTE AZUL LINENSE 2.15 3.00sre : 3.40 1.26 1.32 1.62 3.50 41.0 4.75 4.15 8.00 34.0 6.00 1.52 3.50 1.30 2.55 2.30 1.47 1.30 1.55 2.00 2.5020:00
1220 UNIAO SAO JOAO BOTAFOGO SP B 1.65 3.60čet : 5.00 1.13 1.25 2.10 2.55 51.0 4.15 6.00 14.0 29.0 7.75 1.35 2.75 1.17 2.10 3.30 1.85 1.42 1.28 1.95 1.8500:00

Brazil - Copa Paulista Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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1217 MONTE AZUL LINENSE 5.00 1.30: 2.45 11.0 8.50 1.52 3.80 2.10 5.75 4.15 3.15 3.15 4.6064.0 7.50 5.50 5.50 5.25 7.75 3.60 5.00 5.25 6.00 8.75 10.0 3.00 2.25
1220 UNIAO SAO JOAO BOTAFOGO SP B 3.15 1.11: 1.74 12.0 9.00 1.61 4.00 1.82 4.25 3.30 2.10 2.10 2.6026.0 4.75 3.50 7.75 7.50 10.0 2.20 5.50 3.40 3.80 9.50 15.0 2.20 1.90

Brazil Copa Rio
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1196 AMERICA RJ AUDAX RJ 2.00 2.95sre : 3.90 1.19 1.32 1.68 3.30 51.0 4.75 4.00 7.50 34.0 6.50 1.57 3.60 1.40 2.65 2.40 1.44 1.30 1.51 2.05 2.5519:45
1197 CABOFRIENSE BOAVISTA 4.25 3.40sre : 1.74 1.90 1.23 1.16 7.50 26.0 8.75 5.00 4.50 51.0 2.75 1.43 2.90 1.20 2.25 2.95 1.69 1.36 1.35 1.95 2.0519:45
1201 DUQUE DE CAXIAS MADUREIRA 3.20 3.20sre : 2.10 1.59 1.26 1.27 6.00 29.0 7.75 4.15 5.00 41.0 3.40 1.52 3.40 1.30 2.45 2.50 1.51 1.31 1.41 2.00 2.4019:45
1204 GONCALENSE MARICA 5.00 3.40sre : 1.64 2.05 1.24 1.11 8.75 29.0 10.0 5.00 4.35 64.0 2.50 1.43 3.00 1.20 2.25 2.90 1.64 1.35 1.36 1.95 2.1019:45
1208 OLARIA NOVA IGUACU 3.20 3.20sre : 2.10 1.60 1.27 1.27 5.25 29.0 6.75 4.75 5.25 41.0 3.50 1.44 2.90 1.20 2.25 3.00 1.68 1.36 1.34 1.95 2.0519:45
1209 RESENDE PORTUGUESA RJ 2.95 3.00sre : 2.35 1.46 1.30 1.34 4.75 34.0 6.25 4.50 5.50 34.0 4.00 1.46 3.10 1.22 2.30 2.85 1.61 1.34 1.37 1.95 2.1519:45
1210 CAMPO GRANDE BANGU 9.00 4.50čet : 1.30 3.00 1.14 1.02 19.0 34.0 23.0 5.75 3.80 101 1.90 1.42 3.00 1.24 2.30 2.75 1.60 1.33 1.39 1.95 2.2000:30

Brazil Copa Rio Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+
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1196 AMERICA RJ AUDAX RJ 4.85 1.32: 2.40 13.0 10.0 1.65 4.50 2.20 5.75 4.35 2.90 2.85 4.1564.0 7.25 5.50 6.25 6.00 9.00 3.20 5.50 4.85 5.75 9.00 12.0 3.10 2.25
1197 CABOFRIENSE BOAVISTA 3.70 1.54: 3.85 5.00 3.80 1.13 1.89 2.00 5.00 3.75 6.50 6.00 7.7534.0 12.0 8.75 2.35 2.35 2.85 5.25 2.50 9.50 11.0 3.90 4.35 2.45 2.00
1201 DUQUE DE CAXIAS MADUREIRA 4.50 1.44: 3.60 7.50 5.50 1.30 2.45 2.00 5.50 4.15 5.00 4.85 7.0051.0 11.0 8.00 3.10 3.00 4.25 4.75 3.50 8.75 9.00 4.85 6.00 2.85 2.20
1204 GONCALENSE MARICA 3.80 1.75: 4.75 4.85 3.60 1.16 1.81 2.10 5.25 3.90 8.25 7.00 11.034.0 14.0 11.0 2.25 2.20 2.80 6.50 2.45 11.0 15.0 3.50 4.00 2.55 2.05
1208 OLARIA NOVA IGUACU 3.60 1.33: 3.00 6.75 5.00 1.26 2.20 1.85 4.75 3.50 4.85 4.50 6.0034.0 9.00 6.75 2.95 2.80 3.75 7.00 8.25 4.75 5.50 2.50 2.00
1209 RESENDE PORTUGUESA RJ 3.85 1.45: 2.90 7.25 5.50 1.28 2.40 1.87 4.75 3.60 4.15 4.00 5.5034.0 8.75 6.50 3.30 3.20 4.35 3.60 3.30 6.50 8.50 5.50 6.50 2.60 2.05
1210 CAMPO GRANDE BANGU 4.00 2.40: 11.0 4.35 3.20 1.12 1.60 3.00 7.25 5.75 15.0 15.0 21.041.0 34.0 23.0 1.81 1.79 2.30 11.0 2.30 23.0 26.0 2.90 2.95 3.40 2.10

FUDBAL

1719. KOLO Dodatak 30.07. Sreda 1



Brazil Brasileiro U20
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1381 FLAMENGO RJ U20 CRUZEIRO - MG U20 1.88 3.40sre : 3.90 1.22 1.27 1.83 2.85 21.0 4.85 5.50 7.00 16.0 5.50 1.27 2.40 1.12 1.80 3.90 2.10 1.52 1.17 2.05 1.6320:00

Brazil Brasileiro U20 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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2
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1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
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3+
GG

1-3II
1-3I

1381 FLAMENGO RJ U20 CRUZEIRO - MG U20 2.50 1.14: 1.70 8.50 6.50 1.42 2.85 1.58 3.75 2.85 2.30 2.35 2.6019.0 4.60 3.40 5.25 5.00 6.00 2.20 3.90 3.75 4.15 6.75 9.50 1.96 1.80

Brazil Campeonato Catarinense
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1242 CAMBORIU GREMIO JUVENTUS 2.70 2.85sre : 2.60 1.40 1.33 1.37 4.35 21.0 5.25 3.75 5.25 23.0 4.15 1.57 3.60   2.35 1.44 1.30 1.52  2.6020:00
1244 TUBARAO METROPOLITANO 2.00 3.15čet : 3.50 1.23 1.28 1.66 3.20 26.0 4.50 4.15 6.50 19.0 5.50 1.47 3.30   2.60 1.54 1.32 1.43  2.3020:00

Brazil Campeonato Catarinense Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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1242 CAMBORIU GREMIO JUVENTUS 5.25 1.41: 3.20 9.00  1.33 3.00 2.15 5.75 4.25 4.00 4.00 6.0064.0 9.50  3.85 3.85 5.75 4.15 4.15 6.50 8.25 6.25 8.25 3.10 2.25
1244 TUBARAO METROPOLITANO 4.25 1.31: 2.30 11.0  1.50 3.75 2.05 5.50 4.00 2.90 2.65 4.0041.0 7.00  5.50 5.25 7.50 3.30 4.85 4.50 5.50 7.75 11.0 2.80 2.10

Brazil Campeonato Goiano
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1328 TRINDADE TUPY FC 1.85 3.40sre : 3.80 1.20 1.24 1.80 2.80 23.0 4.35 4.75 7.00 17.0 5.75 1.38 2.85 1.18  3.20 1.76 1.40 1.30  1.9520:30

Brazil Campeonato Goiano Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2
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2
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2
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1-1
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2-2

3+
GG

1-3II
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1328 TRINDADE TUPY FC 3.30 1.13: 1.89 9.50  1.43 3.25 1.85 4.60 3.40 2.40 2.40 3.1034.0 5.00  5.50 5.25 7.00 2.45 4.75 3.85 4.50 7.50 10.0 2.35 1.98

CONCACAF Central American Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3029 HERCULES XELAJU 4.25 3.40čet : 1.80 1.90 1.27 1.18 6.75 29.0 10.0 5.00 4.50 41.0 2.80 1.40 3.00 1.20 2.25 2.90 1.69 1.36 1.35 1.95 2.0502:00
3047 HEREDIANO REAL ESPANA 1.65 3.60čet : 5.00 1.13 1.25 2.10 2.55 51.0 4.15 5.50 13.0 29.0 8.00 1.38 2.85 1.18 2.15 3.20 1.76 1.40 1.30 1.95 1.9504:00
3055 OLIMPIA REAL ESTELI 1.60 3.50čet : 6.00 1.10 1.26 2.20 2.50 64.0 4.00 5.25 12.0 29.0 10.0 1.43 3.15 1.22 2.30 2.90 1.62 1.34 1.35 1.95 2.1504:00

CONCACAF Central American Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2
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2
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3029 HERCULES XELAJU 3.80 1.56: 3.90 5.25 3.85 1.16 1.93 1.97 4.85 3.75 6.50 6.00 8.0034.0 12.0 8.75 2.45 2.40 2.95 5.25 2.55 8.50 11.0 3.90 4.35 2.45 2.00
3047 HEREDIANO REAL ESPANA 3.40 1.13: 1.77 13.0 10.0 1.66 4.50 1.88 4.60 3.50 2.20 2.15 2.7534.0 4.75 3.50 8.00 7.50 10.0 2.30 6.25 3.50 4.00 10.0 15.0 2.35 1.98
3055 OLIMPIA REAL ESTELI 4.00 1.14: 1.78 17.0 12.0 1.66 5.50 2.15 5.50 4.15 2.20 2.15 2.7534.0 4.85 3.60 9.50 9.00 13.0 2.40 7.00 3.60 4.00 13.0 19.0 2.50 2.05

Ecuador Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1383 MIGUEL ITURRALDE EMELEC 10.0 6.00čet : 1.20 3.75 1.07  19.0 26.0 19.0 7.00 4.75 95.0 1.50 1.31 2.45 1.11 1.92 3.50 2.15 1.50 1.24 2.00 1.7001:30

Ecuador Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1
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3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1383 MIGUEL ITURRALDE EMELEC 2.60 1.90: 6.25 3.20 2.50 1.01 1.22 2.60 7.25 4.50 15.0 15.0 18.019.0 19.0 14.0 1.49 1.45 1.73 11.0  21.0 26.0 2.05 2.00 3.00 1.87

Germany 4 - Nordost
vreme šifra 1.kolo

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2028 MAGDEBURG II HALLESCHER 2.95 3.70čet : 2.05 1.64 1.20 1.32 5.00 23.0 6.50 5.75 4.60 34.0 3.30 1.36 2.70 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7619:00

Germany 4 - Nordost Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2028 MAGDEBURG II HALLESCHER 2.80 1.30: 2.45 5.25 3.85 1.16 1.93 1.70 4.35 2.90 3.75 3.70 4.6023.0 7.25 5.50 2.60 2.70 3.25 3.50 2.55 6.50 7.50 4.25 4.75 2.10 1.85

Honduras 1 - Liga Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1403 JUTICALPA PLATENSE 2.35 3.50sre : 2.50 1.42 1.22 1.47 3.70 26.0 6.00 6.00 6.50 23.0 3.90 1.25 2.20 1.08 1.65 4.75 2.35 1.68 1.12 2.15 1.4823:00

Honduras 1 - Liga Nacional Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1403 JUTICALPA PLATENSE 2.25 1.17: 1.83 5.00 3.75 1.20 1.87 1.43 3.30 2.50 2.80 2.90 3.3017.0 5.00 3.70 2.95 3.10 3.50 2.30 2.40 4.50 5.00 4.85 5.50 1.78 1.77

Iceland 3 - 2. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1405 DALVIK/REYNIR GROTTA 2.00 3.70sre : 3.00 1.30 1.20 1.66 3.00 29.0 5.00 6.50 7.00 26.0 4.75 1.20 2.10 1.08 1.65 4.15 2.25 1.68 1.15 2.15 1.5020:00
1412 KFG GARDABAER THROTTUR VOGAR 3.30 3.90sre : 1.83 1.80 1.18 1.25 5.00 21.0 8.00 7.00 4.75 29.0 2.70 1.18 2.00 1.05 1.55 5.50 2.50 1.78 1.08 2.30 1.4021:15
1436 VIDIR HOTTUR / HUGINN 2.25 3.70sre : 2.65 1.40 1.22 1.54 3.40 29.0 5.50 6.50 6.25 26.0 4.15 1.20 2.05 1.07 1.60 4.35 2.35 1.74 1.13 2.20 1.4521:15

Iceland 3 - 2. Deild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1405 DALVIK/REYNIR GROTTA 2.20 1.16: 1.66 6.50 4.85 1.22 2.15 1.48 3.30 2.55 2.30 2.45 2.8017.0 4.50 3.30 3.50 3.70 4.25 2.15 3.00 3.75 4.15 5.75 6.75 1.80 1.77
1412 KFG GARDABAER THROTTUR VOGAR 1.97 1.21: 2.10 4.00 3.00 1.05 1.50 1.44 3.15 2.40 4.35 4.35 4.7512.0 6.25 4.75 2.05 2.25 2.40 3.15 1.92 6.25 7.25 3.50 3.70 1.66 1.74
1436 VIDIR HOTTUR / HUGINN 2.10 1.15: 1.72 5.25 3.85 1.15 1.92 1.42 3.20 2.40 2.70 2.75 3.1015.0 4.60 3.40 3.15 3.25 3.70 2.25 2.70 4.25 4.85 5.00 6.00 1.74 1.75

Iceland Cup Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3079 BREIDABLIK IBV VESTMANNAEYJAR W 1.30 5.25čet : 7.25 1.04 1.10 3.00 1.73 51.0 4.60 10.0 19.0 13.0 14.0 1.14 1.80 1.35 7.50 3.60 2.15 1.02 2.75 1.2020:00

Iceland Cup Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3079 BREIDABLIK IBV VESTMANNAEYJAR W 1.50  : 1.14 8.25 6.25 1.39 2.80 1.62 4.25 2.65 1.35 1.57 1.456.00 2.75 1.99 9.50 10.0 10.0 1.27 5.75 2.30 2.00 16.0 16.0 1.86 1.70

1719. KOLO Dodatak 30.07. Sreda 2



India Durand Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3128 TRAU FC NEROCA FC 4.15 3.60sre : 1.70 1.97 1.21 1.16 6.50 16.0 8.00 5.50 4.50 26.0 2.50 1.31 2.50 1.13 1.85 3.80 2.05 1.50 1.18 2.00 1.6711:30
3146 MOHUN BAGAN MOHAMMEDAN 1.30 5.25čet : 7.25 1.05 1.11 2.90 1.80 34.0 4.15 7.50 13.0 15.0 11.0 1.25 2.05 1.07 1.60 4.75 2.45 1.74 1.15 2.20 1.4415:30

India Durand Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3128 TRAU FC NEROCA FC 2.60 1.33: 3.00 4.35 3.25 1.14 1.63 1.68 4.25 3.10 5.75 5.50 6.7521.0 9.00 6.75 2.10 2.15 2.40 4.25 2.05 7.75 10.0 3.30 3.60 1.93 1.81
3146 MOHUN BAGAN MOHAMMEDAN 2.15 1.01: 1.25 11.0 8.50 1.52 3.80 1.78 4.00 3.00 1.48 1.61 1.7415.0 3.00 2.20 10.0 10.0 12.0 1.54 6.00 2.45 2.25 13.0 18.0 2.05 1.75

International Friendly - Club
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4339 OPATIJA (CRO) DUBRAVA (CRO) 1.59 4.15sre : 4.50 1.13 1.18 2.15 2.50 51.0 4.25 6.25 7.75 23.0 9.00 1.35 2.55 1.15 2.00 3.10 1.92 1.45 1.27 2.00 1.7709:30
4340 ELCHE GETAFE 3.00 3.30sre : 2.20 1.62 1.33 1.36 5.25 29.0 6.50 5.25 5.25 41.0 3.85 1.44 3.25 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1010:00
4341 VILLARREAL B (ESP) HERCULES 3.60 3.50sre : 1.85 1.77 1.20 1.23 6.25 23.0 7.50 5.50 4.75 41.0 2.95 1.31 2.40 1.13 1.85 3.30 2.05 1.50 1.23 2.00 1.6810:30
4344 CELTA VIGO B (ESP) CORUXO FC (ESP) 1.60 3.90sre : 4.60 1.13 1.18 2.10 2.50 51.0 4.25 6.00 7.75 23.0 9.00 1.32 2.50 1.15 2.05 3.10 1.90 1.43 1.29 1.95 1.8011:00
4345 LEIXOES CHAVES 2.40 3.30sre : 2.75 1.39 1.28 1.50 4.25 29.0 5.50 5.25 6.25 29.0 5.00 1.32 2.55 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7511:00
4346 PACOS FERREIRA (POR) LUSITANIA FC (POR) 1.95 3.40sre : 3.60 1.24 1.26 1.75 3.15 41.0 4.50 5.25 7.50 26.0 6.25 1.32 2.55 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7511:30
4347 KASHIWA REYSOL (JPN) REIMS 2.05 3.70sre : 2.95 1.32 1.21 1.64 3.40 29.0 4.75 5.75 6.50 23.0 5.50 1.22 2.15 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5512:00
4348YOKOHAMA F. MARINOS (JPN) LIVERPOOL 9.50 6.50sre : 1.20 4.35 1.10 1.04 19.0 19.0 8.00 7.00 4.25 95.0 1.50 1.14 1.67  1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2212:30
4349 K-LEAGUE STARS (KOR) NEWCASTLE 4.35 4.15sre : 1.55 2.20 1.17 1.14 7.50 15.0 7.75 6.25 4.25 29.0 2.40 1.11 1.57  1.30 6.00 4.75 2.20 1.02 2.90 1.1713:00
4351 SPEZIA CITADELLA 1.56 3.85sre : 5.00 1.12 1.19 2.15 2.40 51.0 4.15 5.75 7.75 23.0 9.50 1.33 2.55 1.15 2.05 3.10 1.90 1.43 1.29 1.95 1.8017:00
4353 AL NASSR (SAU) TOULOUSE 2.50 3.70sre : 2.35 1.49 1.21 1.44 4.35 26.0 5.75 5.75 5.50 26.0 4.00 1.26 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.5017:30
4355 MALLORCA LYON 3.20 3.60sre : 1.95 1.70 1.22 1.29 5.50 26.0 6.50 5.50 4.75 34.0 3.15 1.33 2.65 1.15 2.05 3.10 1.90 1.43 1.29 1.95 1.8017:30
4356 MONZA ALBINOLEFFE (ITA) 1.58 4.00sre : 4.60 1.13 1.18 2.15 2.50 41.0 4.25 6.00 7.75 21.0 9.00 1.25 2.40 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6117:30
4357 PALERMO ANNECY (FRA) 1.90 3.60sre : 3.40 1.23 1.22 1.77 3.00 41.0 4.35 5.50 6.75 26.0 5.75 1.36 2.60 1.15 2.05 3.10 1.90 1.43 1.29 1.95 1.8217:30
4358 BREST LE HAVRE 1.73 3.60sre : 3.90 1.18 1.22 1.91 2.85 34.0 4.25 5.50 7.75 21.0 7.00 1.29 2.25 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6018:00
4359 GRENOBLE AUXERRE 3.60 3.50sre : 1.85 1.77 1.22 1.21 6.25 23.0 7.50 5.50 4.75 41.0 2.95 1.31 2.50 1.15 2.00 3.10 1.92 1.45 1.27 2.00 1.7718:00
4361 LATINA BENEVENTO 6.50 4.15sre : 1.42 2.75 1.21 1.10 13.0 23.0 8.00 6.25 4.25 64.0 2.00 1.28 2.45 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.7218:00
4363 MONACO TORINO 1.70 4.00sre : 3.80 1.18 1.17 1.95 2.70 41.0 4.25 6.00 7.75 26.0 6.50 1.33 2.50 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7318:00
4364 STRASBOURG UDINESE 2.20 3.60sre : 2.65 1.40 1.22 1.55 3.75 26.0 5.25 5.50 6.00 23.0 4.75 1.29 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5718:00
4365 VIRTUS ENTELLA BRA 1.22 6.25sre : 8.50 1.02 1.06 3.60 1.50 95.0 4.35 7.00 8.00 16.0 16.0 1.15 1.75 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2518:00
4366 ALAVES GIRONA 2.55 3.00sre : 2.55 1.44 1.30 1.44 4.50 29.0 5.75 4.85 5.75 29.0 4.50 1.40 2.75 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.36 1.95 1.9518:15
4367 BALEARES ANDRATX (ESP) 1.70 3.70sre : 4.15 1.17 1.20 1.95 2.70 51.0 4.25 5.75 7.75 29.0 7.50 1.43 3.00 1.20 2.25 2.90 1.67 1.36 1.39 1.95 2.0518:30
4368 EMPOLI PISA 3.70 3.90sre : 1.74 1.90 1.18 1.21 6.50 26.0 7.50 6.00 4.50 41.0 2.85 1.40 2.85 1.18 2.10 3.00 1.80 1.41 1.34 1.95 1.9218:30
4369 HUESCA TERUEL 1.55 4.35sre : 5.75 1.13 1.22 2.50 2.40 64.0 4.15 6.25 8.00 23.0 11.0 1.27 2.40 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7318:30
4370 SABADELL L.HOSPITALET 1.31 4.60sre : 8.50 1.02 1.12 2.95 1.80 95.0 4.25 6.50 8.00 23.0 16.0 1.31 2.50 1.15 2.00 3.10 1.92 1.45 1.27 2.00 1.7818:30
4371 BARAKALDO OSASUNA B (ESP) 1.97 3.40sre : 3.30 1.25 1.24 1.69 3.15 34.0 4.50 5.25 6.75 26.0 5.75 1.34 2.55 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7619:00
4373 BURGOS CF (ESP) CULTURAL LEONESA (ESP) 2.00 3.75sre : 3.00 1.31 1.20 1.67 3.30 34.0 4.75 5.75 6.50 26.0 5.50 1.32 2.45 1.13 1.85 3.30 2.05 1.50 1.23 2.00 1.6719:00
4374 CADIZ AL-SADD 1.95 3.70sre : 3.15 1.28 1.20 1.70 3.15 29.0 4.50 5.75 6.50 23.0 5.50 1.25 2.45 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6519:00
4375 CASTELLON (ESP) AL RIYADH (SAU) 1.70 3.80sre : 4.00 1.17 1.19 1.95 2.70 34.0 4.25 5.75 7.75 23.0 7.00 1.25 2.45 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6519:00
4377 MALAGA AL WAKRA (QAT) 1.35 4.75sre : 7.00 1.04 1.12 2.90 1.90 51.0 4.25 6.50 8.00 21.0 14.0 1.20 2.05 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4519:00
4378 RACING SANTANDER (ESP) AC BILBAO 4.60 3.80sre : 1.74 2.10 1.27 1.19 8.00 26.0 7.75 5.75 4.50 51.0 2.85 1.32 2.50 1.17 2.10 3.00 1.85 1.42 1.31 1.95 1.8419:00
4379 REAL SOCIEDAD OSASUNA 2.10 3.40sre : 3.00 1.30 1.25 1.60 3.50 34.0 5.00 5.25 6.50 26.0 5.50 1.40 2.75 1.20 2.20 2.95 1.70 1.37 1.38 1.95 1.9819:00

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4339 OPATIJA (CRO) DUBRAVA (CRO) 2.85 1.13: 1.69 11.0 8.00 1.54 3.50 1.83 4.85 3.10 2.00 2.00 2.4026.0 4.60 3.40 6.25 6.00 7.50 2.10 5.25 3.30 3.50 9.50 13.0 2.10 1.87
4340 ELCHE GETAFE 3.80 1.30: 2.95 7.00 5.25 1.31 2.30 1.83 4.85 3.20 4.15 4.00 5.2534.0 8.75 6.50 3.10 2.95 3.90   6.75 8.25 4.75 6.00 2.50 2.05
4341 VILLARREAL B (ESP) HERCULES 2.65 1.35: 2.70 4.60 3.40 1.13 1.69 1.63 4.25 2.70 4.85 4.75 5.7521.0 8.00 6.00 2.30 2.30 2.65 3.85 2.25 6.75 8.25 3.70 3.90 2.00 1.81
4344 CELTA VIGO B (ESP) CORUXO FC (ESP) 3.15 1.13: 1.69 11.0 8.25 1.44 3.60 1.80 4.75 3.10 2.05 2.00 2.4526.0 4.60 3.40 6.50 6.00 7.75 2.15 5.25 3.30 3.60 9.50 13.0 2.15 1.88
4345 LEIXOES CHAVES 2.80 1.20: 2.10 7.00 5.25 1.31 2.30 1.65 4.25 2.70 3.10 3.00 3.8023.0 5.75 4.15 3.50 3.50 4.35 2.70 2.90 4.85 6.00 5.75 7.00 2.10 1.85
4346 PACOS FERREIRA (POR) LUSITANIA FC (POR) 2.80 1.18: 1.85 8.25 6.25 1.37 2.75 1.70 4.35 2.90 2.45 2.45 2.9023.0 5.00 3.70 5.00 4.75 6.00 2.40 4.00 4.00 4.35 7.50 8.75 2.10 1.85
4347 KASHIWA REYSOL (JPN) REIMS 2.40 1.12: 1.75 6.50 4.85 1.25 2.20 1.53 3.80 2.50 2.45 2.70 2.8518.0 4.75 3.50 3.60 3.70 4.15 2.25 3.10 3.90 4.50 5.75 7.00 1.86 1.78
4348YOKOHAMA F. MARINOS (JPN) LIVERPOOL 1.60 1.43: 3.25 2.15 1.75  1.10 1.57 4.15 2.60 12.0 14.0 13.06.00 10.0 7.25 1.25 1.48 1.36 8.25 1.29 18.0 23.0 2.15 1.70 1.81 1.70
4349 K-LEAGUE STARS (KOR) NEWCASTLE 1.55 1.18: 1.96 2.95 2.15 1.01 1.23 1.25 2.75 2.05 5.00 5.50 5.004.50 5.25 3.90 1.58 1.86 1.69 3.30 1.40 7.25 8.25 2.75 2.60 1.44 1.68
4351 SPEZIA CITADELLA 3.15 1.13: 1.69 12.0 8.75 1.56 3.90 1.87 5.00 3.20 2.00 1.97 2.4026.0 4.60 3.40 7.00 6.50 8.50 2.10 5.50 3.20 3.40 10.0 14.0 2.15 1.88
4353 AL NASSR (SAU) TOULOUSE 2.25 1.20: 1.87 5.00 3.70 1.17 1.83 1.48 3.70 2.45 2.95 3.10 3.6017.0 5.00 3.75 2.80 2.90 3.30 2.45 2.40 4.85 5.50 4.50 5.00 1.80 1.77
4355 MALLORCA LYON 3.15 1.32: 2.65 5.25 3.85 1.15 1.92 1.73 4.50 2.95 4.50 4.25 5.5026.0 8.00 6.00 2.50 2.45 3.00 3.70 2.55 7.00 7.75 3.90 4.50 2.15 1.88
4356 MONZA ALBINOLEFFE (ITA) 2.50 1.09: 1.56 9.50 7.25 1.43 3.25 1.68 4.35 2.85 1.90 1.97 2.1519.0 4.25 3.10 6.25 6.00 7.00 1.91 4.85 3.10 3.40 9.00 12.0 1.93 1.79
4357 PALERMO ANNECY (FRA) 3.15 1.13: 1.89 8.25 6.25 1.40 2.80 1.73 4.50 2.95 2.45 2.40 2.9526.0 5.00 3.80 4.85 4.50 6.00 2.45 4.15 3.85 4.35 7.50 8.25 2.20 1.88
4358 BREST LE HAVRE 2.50 1.13: 1.62 8.25 6.25 1.40 2.80 1.57 4.15 2.60 2.10 2.15 2.3519.0 4.35 3.25 5.25 5.00 6.00 1.98 4.00 3.60 3.85 7.50 9.50 1.92 1.79
4359 GRENOBLE AUXERRE 2.85 1.30: 2.95 5.00 3.70 1.19 1.86 1.69 4.35 2.85 5.00 4.85 6.2526.0 9.00 6.75 2.35 2.35 2.80 4.00 2.35 8.00 8.75 3.60 4.15 2.10 1.87
4361 LATINA BENEVENTO 2.75 1.70: 4.60 4.00 2.95 1.04 1.48 1.92 5.00 3.25 9.50 9.00 12.023.0 14.0 10.0 1.76 1.78 2.10 7.25 1.93 14.0 18.0 2.80 2.70 2.20 1.82
4363 MONACO TORINO 2.80 1.15: 1.65 8.75 6.50 1.45 2.90 1.73 4.50 2.95 2.10 2.15 2.5023.0 4.50 3.30 5.25 5.00 6.25 2.15 4.35 3.50 3.70 8.50 9.00 2.10 1.85
4364 STRASBOURG UDINESE 2.40 1.17: 1.83 5.50 4.00 1.17 2.05 1.53 3.80 2.50 2.65 2.75 3.1018.0 5.00 3.70 3.15 3.25 3.70 2.40 2.90 4.35 5.00 5.50 6.25 1.88 1.78
4365 VIRTUS ENTELLA BRA 1.70  : 1.13 10.0 7.50 1.45 3.30 1.64 4.25 2.70 1.29 1.51 1.428.00 2.45 1.96 11.0 13.0 12.0 1.30 7.00 2.20 1.74 18.0 19.0 1.89 1.71
4366 ALAVES GIRONA 3.40 1.30: 2.45 7.25 5.50 1.30 2.45 1.73 4.50 3.00 3.50 3.30 4.5034.0 7.25 5.50 3.50 3.30 4.50 3.10 3.10 5.25 7.00 5.25 7.00 2.35 1.98
4367 BALEARES ANDRATX (ESP) 3.60 1.18: 1.84 11.0 8.50 1.50 3.75 2.05 5.50 3.70 2.30 2.30 2.8034.0 5.00 3.70 6.25 5.75 7.50 2.50 5.50 3.90 4.15 9.50 11.0 2.45 2.00
4368 EMPOLI PISA 3.30 1.41: 3.20 4.85 3.60 1.16 1.82 1.92 5.00 3.40 5.25 5.00 6.7529.0 9.50 7.25 2.30 2.25 2.85 4.85 2.55 8.25 10.0 3.85 4.35 2.30 1.95
4369 HUESCA TERUEL 2.80 1.10: 1.57 12.0 9.50 1.66 4.15 1.79 4.60 3.00 1.94 1.96 2.3023.0 4.25 3.15 8.50 8.25 10.0 2.05 6.00 2.80 3.30 12.0 15.0 2.05 1.85
4370 SABADELL L.HOSPITALET 2.85 1.05: 1.50 21.0 15.0 2.00 6.75 2.10 5.50 3.70 1.66 1.66 1.9826.0 4.00 3.00 13.0 13.0 16.0 1.85 8.25 2.70 2.55 18.0 23.0 2.45 1.87
4371 BARAKALDO OSASUNA B (ESP) 2.80 1.13: 1.89 7.75 5.75 1.38 2.60 1.68 4.35 2.85 2.45 2.50 2.9523.0 5.00 3.80 4.50 4.35 5.50 2.40 3.60 4.00 4.35 7.00 8.00 2.10 1.85
4373 BURGOS CF (ESP) CULTURAL LEONESA (ESP) 2.65 1.16: 1.81 7.25 5.50 1.32 2.40 1.63 4.25 2.70 2.45 2.50 2.8521.0 4.85 3.60 3.75 3.75 4.50 2.40 3.30 4.15 4.35 6.50 7.00 2.00 1.81
4374 CADIZ AL-SADD 2.60 1.11: 1.74 7.25 5.50 1.32 2.40 1.60 4.15 2.65 2.40 2.45 2.7519.0 4.75 3.50 4.25 4.15 5.00 2.30 3.40 3.90 4.35 6.25 7.50 1.98 1.80
4375 CASTELLON (ESP) AL RIYADH (SAU) 2.60 1.13: 1.61 8.75 6.50 1.45 2.90 1.69 4.35 2.85 2.05 2.10 2.4019.0 4.35 3.20 5.25 5.25 6.25 2.05 4.15 3.25 3.75 7.25 9.50 1.94 1.80
4377 MALAGA AL WAKRA (QAT) 2.15 1.03: 1.30 11.0 8.25 1.48 3.70 1.82 4.85 3.10 1.54 1.67 1.8215.0 3.10 2.25 10.0 10.0 12.0 1.54 6.00 2.60 2.40 14.0 18.0 2.10 1.75
4378RACING SANTANDER (ESP) AC BILBAO 3.20 1.48: 3.70 4.85 3.60 1.16 1.81 1.77 4.60 3.10 6.50 6.25 8.0026.0 11.0 8.25 2.25 2.20 2.70 5.50 2.30 9.50 12.0 3.30 4.15 2.20 1.90
4379 REAL SOCIEDAD OSASUNA 3.50 1.23: 2.15 8.50 6.50 1.42 2.85 1.80 4.75 3.15 2.90 2.80 3.7534.0 6.50 4.85 4.15 4.00 5.25 2.85 3.80 4.50 5.25 6.75 8.00 2.40 2.00
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International Friendly - Club
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4380 TWENTE WAALWIJK 1.55 4.25sre : 4.60 1.14 1.16 2.20 2.40 41.0 4.15 6.25 7.75 18.0 9.00 1.18 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4019:00
4381 WOLFSBURG ESPANYOL 2.10 3.40sre : 2.90 1.30 1.25 1.60 3.50 34.0 5.00 5.25 6.50 23.0 5.25 1.33 2.50 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7319:00
4382 FENERBAHCE LAZIO 2.10 3.80sre : 3.20 1.35 1.27 1.74 3.50 34.0 5.00 5.75 6.50 23.0 5.50 1.25 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5519:30
4383 HAMME KRC MECHELEN (BEL) 2.85 3.60sre : 2.10 1.60 1.22 1.33 5.00 21.0 6.50 5.50 5.00 26.0 3.60 1.21 2.15 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4419:30
4385 HEIST BOOM 2.30 3.30sre : 2.80 1.35 1.25 1.50 4.00 29.0 5.50 5.25 6.25 26.0 5.00 1.31 2.40 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.7019:30
4394 OUDENAARDE NINOVE (BEL) 3.90 3.80sre : 1.72 1.91 1.18 1.18 7.00 18.0 7.50 5.75 4.35 34.0 2.70 1.23 2.10 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4119:30
4398 REAL AVILES (ESP) GIJON 4.85 3.50sre : 1.67 2.00 1.21 1.15 9.50 26.0 8.00 5.50 4.35 51.0 2.60 1.32 2.55 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7619:30
4399 RFC LIEGE SCHAERBEEK-EVERE (BEL) 1.41 4.60sre : 5.75 1.08 1.12 2.55 2.00 51.0 4.25 6.50 8.00 17.0 11.0 1.21 2.00 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3719:30
4401 UD SAMANO (ESP) ARENAS GETXO (ESP) 4.25 3.50sre : 1.70 2.10 1.28 1.20 7.50 26.0 7.75 5.50 4.35 51.0 2.70 1.36 2.70 1.18 2.10 3.00 1.80 1.41 1.34 1.95 1.9119:30
4406 LINARES ALBACETE 5.75 3.80sre : 1.50 2.50 1.24 1.12 11.0 26.0 8.00 5.75 4.25 64.0 2.25 1.26 2.40 1.13 1.85 3.30 2.05 1.50 1.23 2.00 1.6819:45
4407 CD BADAJOZ (ESP) CACERENO (ESP) 3.80 3.70sre : 1.75 1.87 1.20 1.19 6.50 26.0 7.50 5.75 4.50 41.0 2.85 1.30 2.60 1.17 2.10 3.00 1.85 1.42 1.31 1.95 1.8520:00
4409 COVENTRY BETIS 3.60 3.40sre : 1.95 1.76 1.26 1.25 6.25 23.0 7.50 5.25 4.75 34.0 3.15 1.27 2.40 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6020:00
4410 ESTORIL NOTTINGHAM 3.75 3.75sre : 1.73 1.91 1.20 1.20 6.50 23.0 7.50 5.75 4.50 41.0 2.85 1.30 2.50 1.13 1.85 3.30 2.05 1.50 1.23 2.00 1.6720:00
4411 PSV EINDHOVEN EINDHOVEN FC 1.23 6.25sre : 8.00 1.01 1.04 4.50 1.70 64.0 4.25 7.00 8.00 16.0 16.0 1.13 1.69 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2320:00
4418 TORHOUT (BEL) KNOKKE (BEL) 5.00 4.50sre : 1.48 2.40 1.14 1.10 9.50 18.0 8.00 6.50 4.25 41.0 2.25 1.21 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4120:00
4425UNION ROCHEFORTOISE (BEL) VIRTON (BEL) 2.55 3.75sre : 2.20 1.52 1.19 1.40 4.50 23.0 5.75 5.75 5.25 26.0 3.85 1.24 2.10 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4620:00
4427 ZARAGOZA MIRANDES 1.72 3.50sre : 4.15 1.16 1.22 1.92 2.70 51.0 4.25 5.50 7.75 26.0 7.50 1.40 2.90 1.20 2.20 2.95 1.70 1.37 1.38 1.95 2.0020:15
4428 LORCA DEPORTIVA MURCIA 3.40 3.40sre : 1.95 1.70 1.23 1.24 5.75 26.0 6.75 5.25 4.75 34.0 3.15 1.30 2.50 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7620:30
4432 WOLVES LENS 2.20 3.70sre : 2.65 1.40 1.22 1.55 3.75 26.0 5.25 5.75 6.00 23.0 4.75 1.29 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5720:30
4437 HASTINGS WORTHING 8.50 6.25sre : 1.22 3.50 1.06 1.01 16.0 18.0 8.00 7.00 4.25 95.0 1.50 1.19 1.97 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3520:45
4439 ST. ALBANS EBBSFLEET (ENG) 5.00 4.00sre : 1.53 2.25 1.16 1.10 9.50 21.0 8.00 6.00 4.25 41.0 2.40 1.27 2.30 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.5820:45
4441 WATFORD DEPORTIVO LA CORUNA 2.20 3.30sre : 3.10 1.32 1.29 1.60 3.75 34.0 5.25 5.25 6.50 26.0 5.50 1.32 2.55 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7520:45
4445 ST. LOUIS CITY (USA) ASTON VILLA 4.50 5.25čet : 1.45 2.40 1.11 1.13 8.00 18.0 7.75 7.00 4.25 41.0 2.15 1.22 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4002:30
4451 SEOUL BARCELONA 10.0 5.75čet : 1.22 4.00 1.13 1.03 19.0 18.0 8.00 7.00 4.25 95.0 1.50 1.17 1.83 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.2913:00
4452 ARSENAL TOTTENHAM 1.62 4.35čet : 4.35 1.20 1.20 2.20 2.50 34.0 4.25 6.25 7.75 19.0 7.50 1.22 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4013:30

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4380 TWENTE WAALWIJK 2.00 1.03: 1.38 7.75 5.75 1.38 2.60 1.54 3.85 2.55 1.74 1.91 2.0012.0 3.30 2.40 6.00 6.00 6.50 1.68 4.00 2.85 3.00 7.50 11.0 1.77 1.74
4381 WOLFSBURG ESPANYOL 2.80 1.17: 1.95 7.25 5.50 1.32 2.40 1.62 4.25 2.65 2.70 2.80 3.2523.0 5.25 3.90 3.70 3.70 4.50 2.45 3.30 4.25 4.75 6.00 7.25 2.10 1.85
4382 FENERBAHCE LAZIO 2.40 1.14: 1.78 7.00 5.25 1.31 2.30 1.55 4.00 2.55 2.55 2.75 2.9518.0 4.85 3.60 4.15 4.15 4.75 2.30 3.50 4.00 4.60 6.50 7.25 1.86 1.78
4383 HAMME KRC MECHELEN (BEL) 2.15 1.20: 2.00 4.50 3.40 1.13 1.68 1.43 3.30 2.35 3.40 3.50 3.9015.0 5.50 4.00 2.55 2.75 2.90 2.75 2.10 5.25 6.50 4.00 4.50 1.73 1.75
4385 HEIST BOOM 2.75 1.20: 2.00 7.00 5.25 1.29 2.35 1.56 4.00 2.55 2.90 2.90 3.5023.0 5.50 4.00 3.50 3.50 4.25 2.50 2.80 4.50 5.25 5.50 6.75 2.05 1.82
4394 OUDENAARDE NINOVE (BEL) 2.00 1.29: 2.35 3.90 2.90 1.07 1.46 1.44 3.30 2.40 5.00 5.00 5.5012.0 7.00 5.25 1.93 2.10 2.25 3.40 1.75 6.75 8.50 3.75 3.30 1.66 1.74
4398 REAL AVILES (ESP) GIJON 2.80 1.54: 3.50 4.50 3.30 1.15 1.65 1.76 4.60 3.00 6.75 6.50 8.0023.0 11.0 8.00 2.10 2.10 2.50 4.60 2.15 9.50 13.0 3.40 3.60 2.10 1.85
4399 RFC LIEGE SCHAERBEEK-EVERE (BEL) 1.90 1.01: 1.25 8.50 6.50 1.42 2.85 1.51 3.75 2.50 1.55 1.73 1.8010.0 3.00 2.20 8.00 8.00 9.00 1.51 4.85 2.70 2.45 10.0 13.0 1.74 1.73
4401 UD SAMANO (ESP) ARENAS GETXO (ESP) 3.30 1.44: 3.60 4.85 3.60 1.15 1.79 1.85 4.85 3.25 6.25 5.75 7.7529.0 11.0 8.25 2.25 2.20 2.75 6.00 2.40 9.00 11.0 3.60 4.00 2.30 1.95
4406 LINARES ALBACETE 2.65 1.66: 4.15 4.15 3.00 1.06 1.51 1.80 4.75 3.10 8.50 8.25 10.021.0 12.0 9.00 1.84 1.88 2.15 6.00 1.98 12.0 15.0 3.00 3.00 2.05 1.81
4407 CD BADAJOZ (ESP) CACERENO (ESP) 3.20 1.39: 3.15 4.85 3.60 1.16 1.81 1.82 4.85 3.20 5.50 5.00 6.7526.0 9.50 7.00 2.25 2.25 2.75 4.50 2.30 7.25 9.50 3.60 4.15 2.20 1.90
4409 COVENTRY BETIS 2.50 1.38: 2.60 4.60 3.50 1.16 1.73 1.59 4.15 2.60 4.75 4.75 5.5019.0 7.75 5.75 2.35 2.45 2.65 3.70 2.20 6.75 8.50 3.80 4.25 1.92 1.79
4410 ESTORIL NOTTINGHAM 2.65 1.40: 2.80 4.50 3.30 1.15 1.65 1.67 4.35 2.85 5.00 4.85 6.0021.0 8.25 6.25 2.15 2.15 2.45 4.15 2.10 7.75 8.50 3.60 3.75 2.00 1.81
4411 PSV EINDHOVEN EINDHOVEN FC 1.70  : 1.13 9.50 7.00 1.39 3.15 1.55 4.00 2.55 1.30 1.53 1.418.00 2.35 1.96 11.0 11.0 11.0 1.27 8.50 2.00 1.94 14.0 18.0 1.78 1.71
4418 TORHOUT (BEL) KNOKKE (BEL) 2.00 1.37: 2.75 3.25 2.35 1.04 1.35 1.55 4.00 2.55 6.50 6.50 7.0012.0 8.25 6.25 1.66 1.83 1.94 4.35 1.58 10.0 12.0 2.75 2.75 1.78 1.74
4425UNION ROCHEFORTOISE (BEL) VIRTON (BEL) 2.15 1.19: 1.86 4.60 3.40 1.15 1.72 1.43 3.30 2.35 3.10 3.15 3.5015.0 5.00 3.70 2.65 2.75 3.10 2.65 2.25 5.00 5.50 4.50 4.75 1.75 1.75
4427 ZARAGOZA MIRANDES 3.50 1.13: 1.89 11.0 8.50 1.54 3.85 1.97 5.25 3.40 2.35 2.30 2.8034.0 5.00 3.80 6.25 5.75 7.75 2.45 5.25 3.80 4.00 9.00 11.0 2.40 2.00
4428 LORCA DEPORTIVA MURCIA 2.80 1.32: 2.65 5.00 3.70 1.18 1.85 1.64 4.25 2.70 4.60 4.50 5.7523.0 8.00 6.00 2.45 2.45 2.90 3.60 2.40 7.00 8.00 4.00 4.35 2.10 1.85
4432 WOLVES LENS 2.40 1.17: 1.83 5.50 4.00 1.17 2.05 1.50 3.75 2.45 2.65 2.75 3.1018.0 5.00 3.70 3.15 3.25 3.70 2.40 2.90 4.35 5.00 5.50 6.25 1.88 1.78
4437 HASTINGS WORTHING 1.90 1.44: 3.60 2.75 2.10  1.17 1.83 4.85 3.10 12.0 13.0 13.010.0 11.0 8.25 1.34 1.52 1.53 7.50 1.39 17.0 19.0 2.25 1.84 2.10 1.73
4439 ST. ALBANS EBBSFLEET (ENG) 2.50 1.54: 3.50 4.15 3.00 1.06 1.52 1.63 4.25 2.70 7.25 7.25 8.5019.0 10.0 7.75 1.84 1.90 2.05 5.00 1.77 8.75 13.0 3.10 3.20 1.87 1.79
4441 WATFORD DEPORTIVO LA CORUNA 2.80 1.19: 1.99 7.50 5.50 1.32 2.50 1.64 4.25 2.70 2.80 2.75 3.5023.0 5.25 4.00 4.25 4.15 5.25 2.55 3.40 4.35 5.25 6.50 7.50 2.10 1.85
4445 ST. LOUIS CITY (USA) ASTON VILLA 2.00 1.35: 2.55 3.15 2.30 1.04 1.32 1.57 4.15 2.60 5.75 5.75 6.2512.0 7.50 5.75 1.62 1.79 1.89 4.35 1.66 10.0 10.0 2.75 2.70 1.81 1.74
4451 SEOUL BARCELONA 1.80 1.66: 4.15 2.55 2.05  1.14 1.67 4.35 2.85 13.0 15.0 15.09.00 12.0 9.00 1.32 1.52 1.46 8.00 1.36 19.0 23.0 2.25 1.76 1.92 1.72
4452 ARSENAL TOTTENHAM 2.00 1.06: 1.41 7.50 5.50 1.32 2.50 1.50 3.75 2.45 1.81 2.00 2.1012.0 3.80 2.80 5.50 5.50 6.00 1.76 4.00 3.10 3.10 8.25 9.50 1.72 1.74

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3149 COLOMBIA U20 PANAMA U20 1.57 3.60čet : 5.25 1.09 1.20 2.15 2.40 64.0 4.15 5.50 11.0 26.0 11.0 1.37 2.75 1.15 2.10 3.00 1.85 1.42 1.31 1.95 1.8700:00

International Friendly - Country Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3149 COLOMBIA U20 PANAMA U20 3.20 1.13: 1.69 12.0 9.50 1.66 4.15 1.88 5.00 3.30 2.05 1.98 2.5026.0 4.60 3.40 8.25 7.75 10.0 2.10 6.00 3.00 3.50 11.0 12.0 2.15 1.93

Israel Toto Cup
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3157 KIRYAT SHMONA MACCABI BNEI RAINA 2.70 3.00sre : 2.60 1.43 1.32 1.40 4.85 34.0 6.25 4.75 5.50 41.0 4.15 1.43 3.15 1.20 2.30 2.80 1.62 1.37 1.38 1.95 2.1518:45
3159 HAPOEL HAIFA SAKHNIN 2.50 3.15sre : 2.75 1.40 1.32 1.46 4.15 34.0 5.50 5.00 6.25 34.0 4.60 1.40 3.00 1.18 2.25 2.90 1.69 1.41 1.35 1.95 2.0519:00

Israel Toto Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3157 KIRYAT SHMONA MACCABI BNEI RAINA 4.00 1.31: 2.65 7.50 5.75 1.35 2.55 1.90 4.75 3.60 3.75 3.60 5.0017.0 8.00 6.00 3.60 3.40 4.75 3.50 3.50 6.50 7.25 5.50 7.50 2.60 2.10
3159 HAPOEL HAIFA SAKHNIN 3.80 1.28: 2.35 7.50 5.50 1.32 2.50 1.78 4.50 3.40 3.30 3.20 4.3529.0 7.00 5.25 3.70 3.50 4.75   5.50 6.75 6.00 7.25 2.45 2.00

Leagues Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2030 NECAXA ATLANTA UTD 3.10 3.70čet : 2.10 1.67 1.29 1.36 4.75 21.0 7.50 6.50 6.00 23.0 3.40 1.22 2.10 1.07 1.60 6.00 2.60 1.74 1.13 2.20 1.4401:30

Leagues Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2030 NECAXA ATLANTA UTD 2.10 1.21: 2.15 4.50 3.30 1.16 1.66 1.40 3.40 2.50 4.00 4.00 4.5013.0 6.50 4.75 2.50 2.70 2.85 2.90 2.15 5.75 6.75 4.15 4.50 1.73 1.75
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Malawi 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3302 SILVER STRIKERS DEDZA DYNAMOS 1.50 4.00sre : 5.25 1.09 1.16 2.25 2.25 29.0 4.00 6.00 10.0 23.0 9.50 1.39 2.85 1.18 2.15 3.00 1.76 1.40 1.29 1.95 1.9514:30

Malawi 1 - Super League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3302 SILVER STRIKERS DEDZA DYNAMOS 3.30 1.15: 1.65 14.0 10.0 1.69 4.60 2.10 5.25 4.00 2.00 1.95 2.5034.0 4.50 3.30 8.25 7.75 11.0 2.15 6.50 3.10 3.50 12.0 15.0 2.40 1.98

Mozambique 1- Mocambola
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2709 BLACK BULLS FERROVIARIO NACALA 1.44 4.50sre : 5.50 1.09 1.14 2.45 2.15 34.0 3.60 5.25 10.0 17.0 9.00 1.39 3.00 1.20 2.25 2.90 1.67 1.36 1.36 1.95 2.0514:45

Mozambique 1- Mocambola Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2709 BLACK BULLS FERROVIARIO NACALA 3.80 1.13: 1.62 15.0 11.0 1.51 5.00 2.40 6.50 4.75 1.96 1.93 2.4034.0 4.35 3.25 8.75 8.50 11.0 2.30 7.75 3.10 3.30 12.0 17.0 2.75 2.00

Romania Cup
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4453 CODLEA ACS MEDIAS 21.0 12.0sre : 1.05 6.00 1.02 1.01 51.0 29.0 41.0 15.0 4.00 81.0 1.29 1.17 1.96  1.45 6.75 3.20 1.88 1.07 2.50 1.3016:30
4455 METALURGISTUL CUGIR UNIV. DIN ALBA IULIA 1.53 4.00sre : 5.50 1.11 1.20 2.35 2.15 41.0 4.50 8.50 16.0 21.0 8.00 1.18 1.95 1.04 1.50 6.50 2.90 1.82 1.08 2.40 1.3516:30
4457 MORENI TITU 3.10 3.30sre : 2.20 1.60 1.29 1.32 5.00 29.0 7.25 5.50 5.25 34.0 3.50 1.33 2.60 1.15 2.05 3.40 1.90 1.43 1.27 1.95 1.8016:30
4458 PROGRESUL FUNDULEA RECOLTA GH. DOJA 1.85 3.50sre : 3.90 1.21 1.25 1.84 2.80 34.0 4.75 6.75 11.0 26.0 5.75 1.23 2.10 1.08 1.65 4.35 2.40 1.68 1.17 2.15 1.5016:30
4459 UNIREA BASCOV VEDITA COLONESTI 1.76 3.60sre : 3.60 1.21 1.22 1.90 2.90 34.0 5.00 6.00 8.50 23.0 6.00 1.29 2.25 1.11 1.75 4.15 2.10 1.57 1.16 2.10 1.5916:30

Romania Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4453 CODLEA ACS MEDIAS 1.73 2.25: 9.00 2.00 1.50  1.05 2.55 8.25 6.00 34.0 34.0 34.09.00 26.0 21.0 1.13 1.31 1.32 12.0 1.34 51.0 41.0 1.91 1.36 2.95 1.72
4455 METALURGISTUL CUGIR UNIV. DIN ALBA IULIA 1.95 1.04: 1.32 8.50 6.25 1.40 2.80 1.48 3.20 2.55 1.68 1.87 1.9210.0 3.15 2.30 7.75 7.75 8.75 1.57 4.15 2.75 2.95 9.50 14.0 1.70 1.73
4457 MORENI TITU 3.00 1.37: 2.60 5.50 4.15 1.17 2.05 1.68 4.25 3.10 4.35 4.15 5.2526.0 7.75 5.75 2.90 2.75 3.60 3.50 2.60 6.50 7.75 4.35 5.50 2.15 1.88
4458 PROGRESUL FUNDULEA RECOLTA GH. DOJA 2.25 1.11: 1.58 7.75 5.75 1.36 2.55 1.52 3.60 2.65 2.15 2.30 2.6017.0 4.25 3.15 5.00 5.00 5.75 2.00 3.40 3.60 3.70 7.25 8.75 1.75 1.77
4459 UNIREA BASCOV VEDITA COLONESTI 2.40 1.15: 1.64 8.00 6.00 1.31 2.65 1.57 3.75 2.80 2.10 2.20 2.4019.0 4.50 3.30 4.85 4.75 5.50 2.10 3.90 3.75 3.80 7.50 8.25 1.91 1.79

SIERRA LEONE: Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4460 ABACHA CITY WILBERFORCE STRIKERS 3.10 2.95sre : 2.30 1.49 1.31 1.29 5.00 34.0 6.50 4.50 5.50 34.0 3.75 1.55 3.60 1.30 2.55 2.40 1.42 1.30 1.49 2.00 2.5018:15
4461 BO RANGERS FREETOWN CITY 1.40 3.70sre : 8.75 1.01 1.19 2.55 2.20 51.0 3.75 5.00 15.0 29.0 13.0 1.52 3.30 1.26 2.35 2.50 1.53 1.32 1.41 2.00 2.3018:15
4462 BULLOM STARS EAST END LIONS 5.50 3.50sre : 1.59 2.10 1.22 1.08 9.50 29.0 11.0 5.00 4.00 41.0 2.50 1.46 3.30 1.25 2.35 2.65 1.56 1.33 1.38 2.00 2.2518:15

SIERRA LEONE: Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4460 ABACHA CITY WILBERFORCE STRIKERS 5.00 1.50: 3.40 8.00 6.00 1.32 2.65 2.10 6.00 4.25 4.85 4.75 7.0064.0 10.0 7.75 3.40 3.40 4.85 4.25 3.70 7.25 9.00 5.50 6.75 3.00 2.25
4461 BO RANGERS FREETOWN CITY 4.15 1.12: 1.75 34.0 23.0 2.40 11.0 2.65 6.75 5.00 1.98 1.97 2.6041.0 4.75 3.50 14.0 15.0 21.0 2.40 10.0 3.25 3.15 17.0 26.0 3.00 2.10
4462 BULLOM STARS EAST END LIONS 4.15 1.63: 5.50 4.85 3.60 1.16 1.82 2.20 5.75 4.35 9.00 8.75 12.041.0 16.0 12.0 2.25 2.20 2.85 7.25 2.50 12.0 18.0 3.60 4.15 2.70 2.10

UEFA Women's Champions League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4469 NSA SOFIA W (BUL) PYUNIK YEREVAN W (ARM) 1.34 4.60sre : 7.25 1.04 1.12 2.80 1.90 41.0 5.00 8.50 16.0 15.0 10.0 1.19 2.05 1.07 1.60 5.50 2.55 1.74 1.13 2.20 1.4511:00
4471 MITROVICA W (KOS) CLIFTONVILLE W (NIR) 4.15 4.15sre : 1.63 2.10 1.21 1.16 5.75 14.0 10.0 8.00 5.75 26.0 2.45 1.17 2.00 1.04 1.50 6.50 2.90 1.82 1.08 2.40 1.3516:00
4473 LJUBOTEN W (MKD) NSI RUNAVIK W (FAI) 1.52 4.25sre : 5.00 1.09 1.15 2.30 2.40 41.0 4.75 6.00 11.0 18.0 8.00 1.26 2.35 1.11 1.75 4.35 2.20 1.57 1.14 2.10 1.5817:00

UEFA Women's Champions League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4469 NSA SOFIA W (BUL) PYUNIK YEREVAN W (ARM) 2.20 1.03: 1.30 11.0 8.50 1.52 3.80 1.69 4.35 2.85 1.53 1.65 1.8115.0 3.10 2.25 10.0 10.0 12.0 1.54 5.75 2.60 2.40 12.0 18.0 1.94 1.75
4471 MITROVICA W (KOS) CLIFTONVILLE W (NIR) 1.95 1.29: 2.25 3.25 2.40 1.05 1.36 1.42 3.25 2.35 5.25 5.25 5.5010.0 6.75 5.00 1.79 2.00 2.05 3.70 1.64 7.00 9.00 3.20 3.20 1.63 1.73
4473 LJUBOTEN W (MKD) NSI RUNAVIK W (FAI) 2.40 1.06: 1.52 10.0 7.75 1.51 3.40 1.66 4.35 2.80 1.82 1.89 2.0519.0 4.15 3.00 6.50 6.50 7.50 1.76 5.00 3.15 3.00 9.50 13.0 1.91 1.79

USA : USL League One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3407 ONE KNOXVILLE CHARLOTTE INDEP. 2.25 3.60čet : 2.70 1.38 1.23 1.54 3.50 34.0 5.25 5.25 6.00 29.0 4.25 1.35 2.80 1.18 2.10 3.15 1.71 1.41 1.26 1.95 1.9001:00

USA : USL League One Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3407 ONE KNOXVILLE CHARLOTTE INDEP. 3.25 1.24: 2.15 7.50 5.50 1.30 2.45 1.73 4.60 3.10 3.00 2.90 3.8529.0 6.50 4.85 3.60 3.50 4.60 2.90 3.50 4.50 5.75 5.50 7.25 2.30 1.95

USA: MLS Next Pro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4464NEW ENGLAND REVOLUTION II ATLANTA UNITED 2 1.80 3.90sre : 3.50 1.25 1.23 2.05 2.60 18.0 4.85 6.25 7.25 13.0 5.25 1.19 2.00 1.05 1.55 6.25 2.75 1.78 1.09 2.30 1.3917:00
4467 CAROLINA CORE PHILADELPHIA UNION II 3.00 3.70čet : 2.00 1.68 1.24 1.38 4.60 15.0 6.50 5.50 4.85 18.0 3.00 1.25 2.30 1.10 1.70 4.50 2.30 1.62 1.17 2.10 1.5401:30

USA: MLS Next Pro Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4464NEW ENGLAND REVOLUTION II ATLANTA UNITED 2 1.97 1.04: 1.48 6.50 4.85 1.24 2.20 1.41 3.00 2.30 2.00 2.20 2.3512.0 4.00 2.95 4.50 4.50 4.85 1.91 3.70 3.40 3.60 6.50 7.50 1.62 1.74
4467 CAROLINA CORE PHILADELPHIA UNION II 2.35 1.26: 2.20 4.60 3.40 1.15 1.71 1.51 3.60 2.65 3.60 3.70 4.1518.0 6.75 5.00 2.35 2.50 2.60 3.10 2.35 5.75 7.00 3.80 4.25 1.85 1.78

Venezuela Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1438 BARQUISIMETO UNI. CENTRAL 5.00 3.50sre : 1.67 2.10 1.26 1.13 8.00 29.0 13.0 5.50 4.15 51.0 2.60 1.40 2.90 1.20 2.20 3.00 1.72 1.37 1.33 1.95 2.0023:00

Venezuela Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1438 BARQUISIMETO UNI. CENTRAL 3.60 1.70: 4.60 5.00 3.70 1.18 1.84 2.05 5.00 3.90 8.00 7.75 11.034.0 14.0 10.0 2.25 2.20 2.85 6.25 2.35 10.0 15.0 3.60 3.85 2.40 2.00

1719. KOLO Dodatak 30.07. Sreda 5



FIBA African Championship Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5048 MOZAMBIQUE W GUINEA W: -18.5 -37.5 -34.5 1.55 2.15 32.5 65.5 131.5 127.5 42.5 84.5 23.5 47.5sre 14:00 2.15 1.55
5050 EGYPT W SOUTH SUDAN W 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 32.5 65.5 131.5 127.5 33.5 66.5 32.5 65.5 3.40 3.40 3.60 3.60sre 17:00 2.15 1.55
5051 SENEGAL W RWANDA W 1.02 21.0: 17.0 1.02 26.0 12.0 -11.5 -21.5 -22.5 1.86 1.74 33.5 64.5 133.5 134.5 38.5 77.5 26.5 56.5 1.87 1.78 34.0 29.0sre 20:00 1.74 1.84
5052 CAMEROON W ANGOLA W 1.35 15.0: 2.85 1.58 17.0 2.55 -2.5 -6.5 -7.5 1.94 1.73 32.5 61.5 129.5 130.5 32.5 68.5 29.5 61.5 2.45 2.40 5.25 5.25sre 23:00 1.80 1.86

Singapore NBL Division 1
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5047 TUNGSAN TAGAWA 2.20 12.0: 1.60 1.5 3.5 2.5 1.91 1.76 37.5 74.5 148.5 147.5 36.5 72.5 38.5 76.5 4.00 4.15 2.85 2.90sre 13:15 1.92 1.75
5049 ADROIT SIGLAP 1.38 14.0: 2.70 -2.5 -5.5 -4.5 1.73 1.94 37.5 75.5 149.5 150.5 39.5 77.5 36.5 72.5 2.55 2.40 5.25 4.85sre 15:00 1.79 1.87

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5053 INDIANA PHOENIX 2.50 13.0: 1.65 2.25 15.0 1.75 1.5 3.5 42.5 84.5 165.5 166.5 41.5 81.5 43.5 84.5 5.00 4.85 3.15 3.10čet 01:00 1.85 1.97
5054 DALLAS ATLANTA 2.80 18.0: 1.59 2.30 18.0 1.69 1.5 4.5 3.5 1.98 1.79 41.5 82.5 165.5 40.5 80.5 42.5 85.5 5.50 5.50 3.00 3.00čet 02:00
5055 MINNESOTA NEW YORK 1.35 14.0: 3.70 1.45 17.0 2.90 -3.5 -7.5 41.5 83.5 165.5 166.5 43.5 86.5 40.5 79.5 2.65 2.50 7.50 7.25čet 02:00 1.85 1.95

International Friendly
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5028 METALLURG CHEREPOVETS (RUS) AKM-JUNIOR (RUS) 6.25 1.34: 2.90 1.09 1.07 4.75 2.90 1.86 6.5 1.985.50sre 10:00 10.0 15.0 13.0 11.0 4.50 23.0 19.0 1.95 1.74
5033 SAKHALINSKIE AKULY (RUS) KAPITAN (RUS) 2.20 2.55: 1.43 1.18 1.55 2.70 2.50 3.00 5.5 1.923.90sre 13:45 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 1.79
5034 ALMAZ LOKO-76 (RUS) 2.15 2.60: 1.41 1.16 1.60 2.55 2.70 2.90 6.5 1.974.15sre 17:30 3.80 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.25 1.75
5037 MLADA BOLESLAV U20 (CZE) MOUNTFIELD HK U20 (CZE) 2.20 2.45: 1.42 1.17 1.52 2.60 2.70 2.80 5.5 1.843.90sre 17:30 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 1.84

FIVB Nations League - Men
vreme šifra 1/4 finala - jedan meč

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5035 ITALY CUBA 1.17: 4.50 -11.5 1.85 1.85 1.83 174.5 1.83sre 09:00
5036 BRAZIL CHINA 1.06: 8.00 -16.5 1.90 1.80 1.83 138.5 1.83sre 13:00
5038 FRANCE SLOVENIA 1.30: 3.40 -8.5 1.90 1.80 1.83 180.5 1.83čet 09:00
5039 JAPAN POLAND 2.75: 1.40 6.5 1.85 1.85 1.83 182.5 1.83čet 13:00

MLB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
7001 BALTIMORE TORONTO 1.85: 1.85 1.91 9.5 1.80sre 18:35
7002 DETROIT ARIZONA 1.75: 2.10 1.95 8.5 1.78sre 19:10
7004 MINNESOTA TWINS BOSTON RED SOX 1.75: 1.95 1.85 8.5 1.85sre 19:10
7005 CHICAGO WHITE SOX PHILADELPHIA 2.15: 1.70 1.71 9.5 2.05sre 20:10
7036 HOUSTON WASHINGTON 1.80: 1.90 1.91 7.5 1.80sre 20:10
7038 KANSAS CITY ATLANTA 1.80: 1.90 1.81 9.5 1.90sre 20:10
7039 MILWAUKEE CHICAGO CUBS 1.80: 2.00 1.85 7.5 1.88sre 20:10
7040 SAN FRANCISCO PITTSBURGH 1.50: 2.40 1.81 7.5 1.90sre 21:45
7041 SAN DIEGO NY METS 1.95: 1.85 1.87 8.5 1.87sre 22:10
7042 CLEVELAND GUARDIANS COLORADO 1.50: 2.40 1.97 7.5 1.75čet 00:40
7043 NY YANKEES TAMPA BAY RAYS 1.70: 2.15 2.05 8.5 1.73čet 01:05
7044 CINCINNATI LA DODGERS 2.45: 1.55 1.94 9.5 1.94čet 01:10
7045 ST. LOUIS MIAMI 1.65: 2.10 1.91 8.5 1.80čet 01:45
7046 LA ANGELS TEXAS 1.95: 1.75 1.97 8.5 1.75čet 03:38
7050 ATHLETICS SEATTLE 2.10: 1.65 1.81 9.5 1.90čet 04:05

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
0023 HANWHA EAGLES SAMSUNG LIONS 1.45: 2.55 1.77 8.5 1.95sre 11:30
0031 KIA TIGERS DOOSAN BEARS 1.65: 2.20 1.98 9.5 1.85sre 11:30
0032 LG TWINS KT WIZ 1.65: 2.10 1.82 8.5 1.90sre 11:30
0034 LOTTE GIANTS NC DINOS 1.30: 3.20 1.78 10.5 1.92sre 11:30
0035 SSG LANDERS KIWOOM HEROES 1.50: 2.40 1.95 9.5 1.76sre 11:30

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
0212 CHINATRUST BROTHERS TSG HAWKS 1.44: 2.80 1.85 7.5 1.96sre 12:35
0319 FUBON GUARDIANS RAKUTEN MONKEYS 1.82: 1.88 1.94 7.5 1.88sre 12:35
0427 UNI LIONS WEI CHUAN DRAGONS 2.20: 1.68 1.93 7.5 1.89sre 12:35

KOŠARKA

HOKEJ

ODBOJKA

BEJZBOL

1719. KOLO Dodatak 30.07. Sreda 6



ATP Toronto
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6953 RUBLEV A. GASTON H. 1.15 7.00: -1 1.35 5.00 -5.5 2.00 1.73 2.401.53 1.65 1.44 3.101.25 14.0 6.75 1.83 19.52.656.00 1.834.75 2.05 2.30 34.0 9.50sre 17:00
6348 COBOLLI F. GALARNEAU A. 1.25 4.50: -1 1.60 4.15 -4.5 1.91 1.80 1.911.80 1.87 1.36 2.751.40 10.0 6.00 1.80 21.53.004.60 1.913.50 2.20 2.65 12.0 7.50sre 18:30
6948 BU Y. SONEGO L. 2.15 1.78: +1 1.90 3.00 1.5 1.80 1.91 1.622.20 2.60 1.18 2.202.45 5.50 5.50 1.83 23.54.502.25 1.833.00 4.35 4.00 3.30 3.50sre 18:30
6950 MANNARINO A. SHELTON B. 5.00 1.22: +1 3.85 4.35 4.5 2.00 1.73 2.101.67 1.87 1.30 2.754.85 6.00 11.0 1.80 21.53.401.38 1.911.55 16.0 7.75 2.15 2.60sre 18:30
6956 VUKIC A. NORRIE C. 3.25 1.41: +1 2.75 3.70 3.5 1.83 1.83 1.831.83 2.10 1.30 2.603.40 5.75 7.50 1.80 22.53.401.65 1.911.90 8.00 5.50 2.50 3.00sre 18:30
6349 DIALLO G. GIGANTE M. 1.30 4.00: -1 1.70 3.90 -4.5 2.00 1.73 1.911.80 1.90 1.29 2.701.45 9.50 5.75 1.91 21.53.504.00 1.803.20 2.45 2.55 12.0 6.25sre 20:00
6947 BOYER T. MENSIK J. 6.50 1.16: +1 4.50 4.85 4.5 2.10 1.67 2.001.73 1.75 1.36 2.955.50 6.50 13.0 1.80 20.53.001.30 1.911.42 21.0 10.0 2.05 2.50sre 20:00
6952 NAKASHIMA B. QUINN E. 1.49 2.80: -1 2.15 3.50 -2.5 1.73 2.00 1.672.10 2.20 1.20 2.551.80 6.75 5.75 1.91 22.54.353.10 1.802.40 2.90 2.90 6.50 4.75sre 20:00
6954 TIAFOE F. WATANUKI Y. 1.35 3.50: -1 1.80 3.80 -3.5 1.73 2.00 1.801.91 2.10 1.25 2.601.55 8.50 5.75 1.80 22.53.753.70 1.912.95 2.40 2.85 8.75 6.00sre 20:00
6375DAVIDOVICH FOKINA A MOUTET C. 1.55 2.70: -1 2.30 3.40 -2.5 1.80 1.91 1.831.83 2.15 1.30 2.601.85 6.25 5.75 1.83 22.53.403.00 1.832.30 2.90 3.10 6.00 4.75sre 21:30
6951 MCDONALD M. LEHECKA J. 3.25 1.41: +1 2.75 3.70 3.5 1.83 1.83 1.801.91 2.10 1.29 2.603.40 5.75 7.50 1.80 22.53.501.65 1.911.90 8.00 5.50 2.50 3.00sre 21:30
6350 FILS A. CARRENO-BUSTA P. 1.41 3.25: -1 1.90 3.70 -3.5 1.83 1.83 1.801.91 2.15 1.25 2.601.65 7.50 5.75 1.83 22.53.753.40 1.832.75 2.55 2.85 8.00 5.25sre 23:00
6955 TSITSIPAS S. O'CONNELL C. 1.45 3.00: -1 2.05 3.60 -3.5 2.10 1.67 1.732.00 2.20 1.20 2.551.70 7.25 5.75 1.91 22.54.353.25 1.802.55 2.80 2.80 7.75 5.00sre 23:00
6949 COMESANA F. DE MINAUR A. 9.00 1.12: +1 5.25 5.25 5.5 1.83 1.83 2.101.67 1.65 1.44 3.106.50 6.75 15.0 1.83 19.52.651.23 1.831.30 41.0 12.0 2.00 2.30čet 00:30
6351 MAROZSAN F. AUGER-ALIASSIME F. 2.45 1.62: +1 2.20 3.40 2.5 1.80 1.91 1.672.10 2.55 1.22 2.402.90 5.50 6.00 1.80 23.54.001.90 1.912.45 5.25 4.50 2.95 3.30čet 01:00
6948CARBALLES BAENA R FRITZ T. 9.00 1.12: +1 5.25 5.25 5.5 1.80 1.91 2.501.50 1.65 1.40 3.106.50 6.75 15.0 1.80 19.52.751.23 1.911.30 41.0 13.0 1.98 2.40čet 02:30
6389 KHACHANOV K. NAVA E. 1.27 4.35: -1 1.65 4.15 -4.5 2.10 1.67 1.831.83 1.90 1.33 2.751.43 10.0 6.00 1.83 21.53.254.25 1.833.40 2.30 2.55 12.0 6.75čet 17:00
6390 MULLER A. RUNE H. 3.80 1.34: +1 2.95 3.80 3.5 2.10 1.67 1.831.83 1.90 1.30 2.703.70 5.75 8.50 1.91 21.53.401.55 1.801.80 10.0 6.25 2.50 2.70čet 17:00
6391 MUSETTI L. MICHELSEN A. 1.67 2.35: -1 2.60 3.30 -1.5 1.80 1.91 1.801.91 2.20 1.29 2.552.00 5.75 5.50 1.91 22.53.502.80 1.802.10 3.25 3.25 5.50 4.00čet 17:00

Challenger Astana
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6149 BERANKIS R. CASTELNUOVO L. 1.22 4.00: -1 1.55 4.35 -4.5 1.91 1.80 1.911.80 1.87 1.33 2.751.38 11.0 6.00 1.80 21.53.254.85 1.913.85 2.15 2.55 11.0 6.50čet 07:00
6153 CHIDEKH C. LEONG M. W. K. 1.22 4.00: -1 1.55 4.35 -4.5 1.83 1.83 2.001.73 1.77 1.44 2.901.38 11.0 6.00 1.83 20.52.654.85 1.833.85 2.20 2.45 11.0 6.25čet 07:00
6165 SHIN W. SHELBAYH A. 2.30 1.55: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30čet 07:00

Challenger Lexington
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6110 TOMIC B. MEJIA N. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.88 1.83 1.71 22.5 2.002.151.63 1.90 2.701.90 6.00 5.50 1.92 21.52.90 1.782.20 3.15 3.10 4.75 4.00sre 16:00
6371 BASAVAREDDY N. KACHMAZOV A. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -2.5 1.83 1.83 1.732.00 2.15 1.29 2.601.80 6.75 5.75 1.83 22.53.503.10 1.832.40 2.80 2.95 5.50 4.35sre 17:30
6372 MATSUDA R. SVAJDA Z. 6.50 1.11: +1 5.25 5.25 5.5 1.62 2.20 2.401.53 1.68 1.36 3.006.50 6.75 15.0 1.91 19.53.001.23 1.801.30 23.0 9.50 2.10 2.25sre 17:30
6373 HABIB H. HUSSEY G. 1.53 2.40: -1 2.30 3.40 -2.5 1.83 1.83 1.831.83 2.15 1.29 2.601.85 6.25 5.75 1.83 22.53.503.00 1.832.30 2.85 3.00 5.25 4.15sre 19:00
6381 EVANS D. ZHENG M. 1.57 2.25: -1 2.30 3.40 -2.5 1.83 1.83 1.831.83 2.15 1.30 2.601.85 6.25 5.75 1.83 22.53.403.00 1.832.30 2.95 3.10 4.60 4.15čet 16:00
6382 HSU Y. H. EUBANKS C. 2.40 1.53: +1 2.30 3.40 2.5 1.80 1.91 1.672.10 2.20 1.20 2.553.00 5.75 6.25 1.91 22.54.351.85 1.802.30 5.50 4.15 3.00 2.95čet 16:00
6383 SAKAMOTO R. SPIZZIRRI E. 2.20 1.62: +1 2.20 3.40 1.5 1.91 1.80 1.732.00 2.15 1.25 2.602.90 5.50 6.00 1.83 22.53.751.90 1.832.45 4.50 4.15 3.00 3.20čet 16:00
6384 SURESH D. LAJAL M. 3.25 1.33: +1 2.95 3.80 3.5 2.00 1.73 1.911.80 1.90 1.33 2.703.70 5.75 8.50 1.91 21.53.251.55 1.801.80 8.50 5.25 2.50 2.70čet 16:00

Challenger Liberec
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6081 VACHEROT V. EYMARD WAYENBURG1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.80 1.91 2.001.73 1.90 1.40 2.751.65 7.50 5.75 1.83 21.52.753.40 1.832.75 2.50 2.80 6.00 4.75sre 10:00
6100 CORIA F. MICHALSKI D. 1.53 2.40: -1 2.30 3.40 -2.5 1.83 1.83 1.911.80 2.05 1.36 2.601.85 6.25 5.75 1.73 22.53.003.00 2.002.30 2.70 3.30 5.00 4.60sre 11:30
6102 OLIVIERI G. A. BARRENA A. 2.20 1.62: +1 2.20 3.40 2.5 1.80 1.91 1.911.80 2.10 1.36 2.602.90 5.50 6.00 1.80 22.53.001.90 1.912.45 4.50 4.25 2.95 3.30sre 11:30
6129PINNINGTON JONES J NICOD J. 1.73 2.00: -1 3.00 3.10 -1.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.40 2.702.15 5.50 5.50 1.91 21.52.752.55 1.801.95 3.40 3.40 4.25 3.70sre 13:00
6167 BUENO G. TRAVAGLIA S. 2.00 1.73: +1 1.95 3.10 1.5 1.80 1.91 1.831.83 2.15 1.33 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.252.15 1.833.00 4.15 3.75 3.25 3.40čet 10:00
6352 COLLARINI A. STEBE C. 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55čet 10:00
6376 GOMBOS N. DEDURA D. 1.62 2.20: -1 2.45 3.40 -1.5 1.80 1.91 1.831.83 2.10 1.33 2.601.90 6.00 5.50 1.80 22.53.252.90 1.912.20 2.95 3.30 4.50 4.25čet 10:00
6377 MARTIN A. MRVA M. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 2.00 1.73 1.911.80 2.10 1.33 2.603.10 5.75 6.75 1.80 22.53.251.80 1.912.15 5.50 4.50 2.75 3.10čet 10:00

Challenger Men - Hagen
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6112 CHOINSKI J. POPKO D. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.72 2.00 1.95 20.5 1.762.301.54 1.85 2.801.65 7.50 5.75 1.76 21.53.40 1.942.75 2.40 3.00 5.75 5.00sre 12:30
6113 TABUR C. WALLIN O. 1.30 3.40: -1 1.70 3.90 -4.5 2.00 1.73 2.101.67 1.87 1.40 2.751.45 9.50 5.75 1.80 21.52.754.00 1.913.20 2.30 2.75 8.25 5.75sre 12:30
6133 SCHWAERZLER J. J. GAUBAS V. 2.40 1.53: +1 2.30 3.40 2.5 1.91 1.80 1.911.80 2.10 1.33 2.603.00 5.75 6.25 1.80 22.53.251.85 1.912.30 5.25 4.35 2.80 3.15sre 14:00
6144 SKATOV T. HANFMANN Y. 3.75 1.25: +1 3.50 4.15 4.5 1.80 1.91 2.001.73 1.77 1.40 2.904.60 6.00 10.0 1.91 20.52.751.40 1.801.60 9.50 6.00 2.35 2.50sre 17:30
6353 KYM J. CECCHINATO M. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -2.5 1.74 1.97 2.00 21.5 1.721.801.92 2.05 2.601.80 6.75 5.75 1.74 22.53.10 1.972.40 2.65 3.20 5.25 4.75čet 11:00
6354 NAGAL S. MCDONALD N. 1.25 3.75: -1 1.60 4.15 -4.5 1.83 1.83 2.101.67 1.77 1.44 2.901.40 10.0 6.00 1.91 20.52.654.60 1.803.50 2.35 2.45 9.50 6.00čet 11:00
6355 NEGRITU CH. DEN OUDEN G. 3.50 1.29: +1 3.20 4.15 4.5 1.83 1.83 2.101.67 1.77 1.44 2.904.00 5.75 9.50 1.91 20.52.651.45 1.801.65 9.00 5.75 2.40 2.60čet 11:00
6356AN DE ZANDSCHULP B MASUR D. 1.13 6.00: -1 1.30 5.25 -5.5 1.80 1.91 2.501.50 1.65 1.62 3.101.23 15.0 6.75 1.80 19.52.206.50 1.915.25 1.99 2.35 19.0 9.00čet 11:00

Challenger Porto
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6106 ROCHA H. COULIBALY E. 1.44 2.65: -1 2.05 3.60 -2.5 1.73 2.00 1.732.00 2.15 1.22 2.601.70 7.25 5.75 1.83 22.54.003.25 1.832.55 2.60 2.90 5.75 4.60sre 12:00
6107 SOTO M. GRENIER H. 3.00 1.36: +1 2.95 3.80 3.5 1.91 1.80 1.831.83 1.90 1.33 2.703.70 5.75 8.50 1.91 21.53.251.55 1.801.80 7.75 4.85 2.55 2.75sre 12:00
6131 MORO CANAS A. LANDALUCE M. 2.40 1.53: +1 2.30 3.40 2.5 1.83 1.83 1.831.83 2.10 1.30 2.603.00 5.75 6.25 1.80 22.53.401.85 1.912.30 5.25 4.35 2.80 3.15sre 13:30
6137 YMER E. KUKUSHKIN M. 1.73 2.00: -1 3.00 3.10 -1.5 1.83 1.83 1.831.83 2.15 1.30 2.602.15 5.50 5.50 1.83 22.53.402.55 1.831.95 3.25 3.40 4.15 3.75sre 15:00
6357 PEREIRA T. ESCOFFIER A. 1.62 2.20: -1 2.45 3.40 -1.5 1.80 1.91 1.831.83 2.15 1.30 2.601.90 6.00 5.50 1.83 22.53.402.90 1.832.20 3.00 3.20 4.50 4.15čet 12:00
6378 BUTVILAS E. VAN ASSCHE L. 2.10 1.67: +1 2.10 3.30 1.5 1.83 1.83 1.801.91 2.15 1.29 2.602.80 5.50 5.75 1.83 22.53.502.00 1.832.60 4.35 3.90 3.10 3.30čet 12:00
6379 FERREIRA SILVA F. ECHARGUI M. 1.73 2.00: -1 3.00 3.10 -0.5 1.80 1.91 1.732.00 2.15 1.25 2.602.15 5.50 5.50 1.83 22.53.752.55 1.831.95 3.25 3.40 4.15 3.75čet 12:00
6380 MAESTRELLI F. LOFFHAGEN G. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.80 1.91 1.831.83 1.92 1.33 2.703.40 5.75 7.50 2.00 21.53.251.65 1.731.90 6.50 4.50 2.75 2.70čet 12:00
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Challenger Women - Warsaw
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6093 COSTOULAS S. GOLUBIC V. 2.65 1.44: +1 2.55 3.60 3.5 1.91 1.80 2.201.62 1.77 1.50 2.903.25 5.75 7.25 1.83 20.52.501.70 1.832.05 5.75 4.60 2.60 2.95sre 11:00
6099 PARRY D. SNIGUR D. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -3.5 1.91 1.80 2.101.67 1.90 1.44 2.751.80 6.75 5.75 1.83 21.52.653.10 1.832.40 2.80 2.95 5.50 4.35sre 11:00
6104 SINIAKOVA K. CHARAEVA A. 1.30 3.40: -1 1.70 3.90 -4.5 1.83 1.83 2.251.57 1.75 1.53 2.951.45 9.50 5.75 1.80 20.52.404.00 1.913.20 2.30 2.75 8.25 5.75sre 11:30
6116 GAO X. SEIDEL E. 1.83 1.83: -0.5 1.83 1.83 2.101.67 1.90 1.44 2.752.35 5.50 5.50 1.83 21.52.652.35 1.83 3.50 3.50 3.50 3.50sre 12:30
6125 SALKOVA D. SONMEZ Z. 2.10 1.67: +1 2.10 3.30 1.5 1.83 1.83 2.101.67 1.90 1.44 2.752.80 5.50 5.75 1.83 21.52.652.00 1.832.60 4.35 3.90 3.10 3.30sre 12:30
6164 BONDAR A. KORNEEVA A. 1.57 2.25: -1 2.30 3.40 -2.5 1.80 1.91 2.101.67 1.87 1.44 2.751.85 6.25 5.75 1.80 21.52.653.00 1.912.30 2.90 3.25 4.50 4.35sre 13:00
6135 DEICHMANN K. OKAMURA K. 1.57 2.25: -1 2.30 3.40 -2.5 1.83 1.83 2.101.67 1.90 1.44 2.751.85 6.25 5.75 1.83 21.52.653.00 1.832.30 2.95 3.10 4.60 4.15sre 14:00
6332 HONTAMA M. MENEZ KASINTSEVA V2.00 1.73: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.83 2.101.67 1.90 1.44 2.752.55 5.50 5.50 1.83 21.52.652.15 1.833.00 4.15 3.75 3.25 3.40sre 14:00

WTA Montreal
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6141 LINETTE M. SEVASTOVA A. 1.40 3.00: -1 1.90 3.70 -3.5 1.80 1.91 2.101.67 1.90 1.44 2.751.65 7.50 5.75 1.83 21.52.653.40 1.832.75 2.50 2.80 7.50 5.00sre 17:00
6337 KEYS M. SIEGEMUND L. 1.22 4.35: -1 1.55 4.35 -5.5 2.10 1.67 2.401.53 1.68 1.53 3.001.38 11.0 6.00 1.91 19.52.404.85 1.803.85 2.30 2.40 12.0 6.75sre 17:00
6341 SAMSONOVA L. OSAKA N. 2.00 1.80: +1 1.90 3.00 0.5 1.91 1.80 2.001.73 1.90 1.40 2.702.45 5.50 5.50 1.91 21.52.752.25 1.803.00 4.25 3.70 3.60 3.40sre 17:00
6370 JOINT M. KESSLER M. 1.67 2.20: -1 2.60 3.30 -2.5 1.83 1.83 2.101.67 1.90 1.44 2.702.00 5.75 5.50 1.91 21.52.652.80 1.802.10 3.25 3.25 4.75 4.00sre 17:00
6145 MCNALLY C. SRAMKOVA R. 1.67 2.20: -1 2.60 3.30 -1.5 1.80 1.91 2.001.73 1.90 1.40 2.702.00 5.75 5.50 1.91 21.52.752.80 1.802.10 3.25 3.25 4.75 4.00sre 18:30
6335 GUO H. SWIATEK I. 21.0 1.02: +1 10.0 8.00 8.5 1.67 2.10 5.001.17 2.6513.0 7.50 23.0 1.62 16.51.441.07 2.201.05 1.62 2.50sre 18:30
6343 ZARAZUA R. OSTAPENKO J. 3.20 1.36: +1 2.95 3.80 4.5 1.73 2.00 2.201.62 1.87 1.44 2.753.70 5.75 8.50 1.80 21.52.651.55 1.911.80 7.75 5.50 2.40 2.90sre 18:30
6346 TAUSON C. BRONZETTI L. 1.30 3.50: -1 1.70 3.90 -4.5 1.83 1.83 2.201.62 1.77 1.50 2.901.45 9.50 5.75 1.83 20.52.504.00 1.833.20 2.35 2.60 8.75 5.75sre 18:30
6345 SAKKARI M. PEGULA J. 2.75 1.44: +1 2.55 3.60 3.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.44 2.753.25 5.75 7.25 1.83 21.52.651.70 1.832.05 6.00 4.75 2.60 2.95sre 20:00
6374 MERTENS E. KALINSKAYA A. 1.67 2.20: -1 2.60 3.30 -2.5 1.91 1.80 2.101.67 1.90 1.44 2.702.00 5.75 5.50 1.91 21.52.652.80 1.802.10 3.25 3.25 4.75 4.00sre 20:00
6342 STARODUBTSEVA Y. FRECH M. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.91 1.80 2.101.67 1.87 1.44 2.753.40 5.75 7.50 1.80 21.52.651.65 1.911.90 7.25 5.25 2.45 3.00sre 21:30
6344 RUZIC A. MUCHOVA K. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 2.00 1.73 2.101.67 1.87 1.50 2.753.40 5.75 7.50 1.80 21.52.501.65 1.911.90 7.25 5.25 2.45 3.00sre 21:30
6338PAVLYUCHENKOVA A LYS E. 1.53 2.50: -1 2.30 3.40 -3.5 1.91 1.80 2.101.67 1.90 1.44 2.751.85 6.25 5.75 1.83 21.52.653.00 1.832.30 2.85 3.00 5.50 4.35sre 23:00
6339 RADUCANU E. STEARNS P. 1.30 3.50: -1 1.70 3.90 -4.5 1.83 1.83 2.201.62 1.77 1.50 2.901.45 9.50 5.75 1.83 20.52.504.00 1.833.20 2.35 2.60 8.75 5.75čet 00:00
6138 BENCIC B. BOUCHARD E. 1.07 9.00: -1 1.18 5.50 -6.5 1.91 1.80 2.751.40 1.58 1.80 3.301.20 17.0 7.00 1.73 18.51.918.50 2.006.75 1.81 2.35 41.0 13.0čet 01:00
6334 ANISIMOVA A. SUN L. 1.17 5.00: -1 1.42 4.85 -5.5 1.83 1.83 2.501.50 1.65 1.62 3.101.30 13.0 6.50 1.83 19.52.205.50 1.834.50 2.10 2.35 16.0 7.25čet 01:30
6340 RAKHIMOVA K. SVITOLINA E. 4.50 1.20: +1 4.00 4.60 5.5 1.73 2.00 2.401.53 1.68 1.57 3.005.25 6.25 12.0 1.91 19.52.251.35 1.801.50 13.0 7.00 2.25 2.40čet 02:30
6358 YASTREMSKA D. NAVARRO E. 2.40 1.57: +1 2.30 3.40 2.5 1.91 1.80 2.101.67 1.90 1.44 2.753.00 5.75 6.25 1.83 21.52.651.85 1.832.30 5.25 4.15 2.95 3.10čet 16:00
6385BOUZAS MANEIRO J. ITO A. 1.67 2.20: -1 2.60 3.30 -2.5 1.91 1.80 2.001.73 1.90 1.44 2.702.00 5.75 5.50 1.91 21.52.652.80 1.802.10 3.25 3.25 4.75 4.00čet 16:00
6386 KOSTYUK M. KASATKINA D. 1.62 2.30: -1 2.45 3.40 -2.5 1.83 1.83 2.101.67 1.90 1.44 2.751.90 6.00 5.50 1.83 21.52.652.90 1.832.20 3.00 3.20 5.00 4.00čet 16:00

WTA Montreal Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6365 DANILINA A./KRUNIC A. KASATKINA D./NOSKOVA L. 1.30 3.40: -1 1.70 3.901.45 9.50 5.75 4.00 3.20sre 17:00
6366 DANILOVIC O./HSIEH S-W. ANDREEVA M./SHNAIDER D. 3.75 1.25: +1 3.50 4.154.60 6.00 10.0 1.40 1.60sre 18:30
6146 ERRANI S./PAOLINI J. FERNANDEZ B./FERNANDEZ L. 1.17 5.00: -1 1.42 4.851.30 13.0 6.50 5.50 4.50sre 20:00
6367 CROSS K./MBOKO V. CHAN H-C./JIANG X. 4.50 1.18: +1 4.50 4.855.50 6.50 13.0 1.30 1.42sre 20:00
6368 STOLLAR F./WU F. GAUFF C./KESSLER M. 2.75 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.75 7.50 1.65 1.90sre 20:00
6147 DOLEHIDE C./KENIN S. DABROWSKI G./ROUTLIFFE E. 2.25 1.57: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30sre 21:30
6148 BABOS T./STEFANI L. XU Y./YANG Z. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55sre 23:00
6369 KHROMACHEVA I./SUTJIADI A. TOWNSEND T./ZHANG S. 4.00 1.22: +1 3.85 4.354.85 6.00 11.0 1.38 1.55sre 23:00
6359 KREJCIKOVA B./OSTAPENKO J. MIHALIKOVA T./NICHOLLS O. 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.75 3.40 2.75čet 16:00
6360 KUDERMETOVA V./MERTENS E. HADDAD MAIA B./SIEGEMUND L. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.75 5.75 3.10 2.40čet 16:00
6361 MELICHAR-MARTINEZ N./SAMSONOVA L. KICHENOK L./PEREZ E. 1.83 1.83: 2.35 5.50 5.50 2.35čet 16:00
6362 MUHAMMAD A./SCHUURS D. AOYAMA S./BUCSA C. 1.20 4.35: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.25 5.25 4.00čet 16:00
6363 PITER K./SANTAMARIA S. GUO H./PANOVA A. 3.25 1.33: +1 2.95 3.803.70 5.75 8.50 1.55 1.80čet 16:00
6364 RAKHIMOVA K./VOSKOBOEVA G. EIKERI U./HOZUMI E. 3.50 1.29: +1 3.20 4.154.00 5.75 9.50 1.45 1.65čet 16:00
6387 JOINT M./MCNALLY C. KRAWCZYK D./OLMOS G. 1.91 1.80: +1 1.90 3.002.45 5.50 5.50 2.25 3.00čet 16:00
6388 STEARNS P./VONDROUSOVA M. KEYS M./PEGULA J. 1.83 1.83: 2.35 5.50 5.50 2.35čet 16:00

NFL Pre-Season
vreme šifra

Konačan
ishod(sa prod) Hendikep Ukupno golova

1 2 H 1 2 - G +
5032 LOS ANGELES CHARGERS DETROIT 2.15: 1.74 2.5 1.89 1.96 1.93 32.5 1.76pet 02:00

AMERIČKI FUDBAL
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